ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
20.02.2013                                                                                        № 89п
г. Саров Нижегородской области

В соответствии с п.14 Перечня олимпиад  школьников на 2012-2013 учебный год, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ  от 14.11.2012 № 916, в целях обеспечения профориентации старшеклассников, на основании достигнутых договоренностей с Оргкомитетом олимпиады «Будущие исследователи – будущее науки» (далее – олимпиада)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 24 февраля 2013 года на базе МБОУ «Гимназия № 2»  заключительный тур Межрегиональной олимпиады школьников по физике «Будущие исследователи – будущее науки» (далее – олимпиада)  для учащихся 7 – 11 классов.  Начало олимпиады в 9.00.

           2. Утвердить список участников заключительного этапа олимпиады (приложение 1),  график дежурства в аудиториях (приложение 2) и состав жюри олимпиады (приложение 3).
           3. Рекомендовать директору  МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой  выделить аудитории  для проведения олимпиады.

4. Директорам МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назаровой, «Лицей № 3» Е.В. Полевой,  «Лицей № 15» В.И. Шемякиной, СОШ № 1 Т.И. Беловой, СОШ № 12  С.В. Межовой, СОШ № 14 М.С. Еминцевой, СОШ № 16 Ю.А. Кундиковой, СОШ № 17 А.А. Гуркиной   обеспечить участие школьников в олимпиаде согласно приложению 1 и дежурство педагогических работников в аудиториях согласно приложению 2 к  настоящему приказу.

5.  Возложить ответственность  за жизнь и здоровье учащихся на время проведения олимпиады на директора  МБОУ «Гимназия № 2» Л.Н. Назарову.
  6. Назначить ответственной за проведение олимпиады старшего методиста МБОУ ДПОС «Методический центр» И.В. Алешину (по согласованию).
 7.  Контроль исполнения  приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

  И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

Гимназия №2

Лицей №3

Лицей №15

СОШ №12

СОШ №14

СОШ №1

СОШ №16
СОШ № 17

Методический центр
Исполнитель:

________________ В.Г. Мухин

Приложение 1

к приказу Департамента образования

           от  20.02.2013 № 89п

Список

участников Межрегиональной олимпиады школьников по физике «Будущие исследователи – будущее науки»
	№
	ФИО участника
	Класс
	МБОУ

	1.
	Арифова Анастасия Максимовна
	7
	"Лицей № 3"

	2.
	Баксанов Евгений Андреевич
	7
	"Лицей № 15"

	3.
	Барышникова Мария Дмитриевна
	7
	"Лицей № 3"

	4.
	Беспалов Дмитрий Сергеевич
	7
	"Лицей № 3"

	5.
	Ваньков Денис Алексеевич
	7
	"Лицей № 15"

	6.
	Василенко Никита Александрович
	7
	"Лицей № 3"

	7.
	Волков Илья Евгеньевич
	7
	"Лицей № 3"

	8.
	Годунина Екатерина Алексеевна
	7
	"Лицей № 15"

	9.
	Градов Артем Сергеевич
	7
	"Лицей № 3"

	10.
	Дичина Регина Павловна
	7
	"Лицей № 3"

	11.
	Еричев Егор Александрович
	7
	"Лицей № 15"

	12.
	Запольский Павел Алексеевич
	7
	"Лицей № 3"

	13.
	Заричный Антон Андреевич
	7
	"Лицей № 15"

	14.
	Зеленский Андрей Дмитриевич
	7
	"Лицей № 15"

	15.
	Игуменова Марта  Александровна
	7
	"Лицей № 3"

	16.
	Клементьева Виктория Евгеньева
	7
	"Лицей № 15"

	17.
	Комиссаров Александр Иванович
	7
	СОШ № 14

	18.
	Кудрявцева Ольга Андреевна
	7
	"Лицей № 3"

	19.
	Кузнецова Анастасия Олеговна
	7
	"Лицей № 3"

	20.
	Лебедев Дмитрий Андреевич
	7
	СОШ № 17

	21.
	Моисеева Дарья Евгеньевна
	7
	"Лицей № 15"

	22.
	Мышкин Андрей Александрович
	7
	"Лицей № 3"

	23.
	Орлов Игорь Дмитриевич
	7
	"Лицей № 3"

	24.
	Пургина Диана Дмитриевна
	7
	"Лицей № 15"

	25.
	Савельев Александр Юрьевич
	7
	"Лицей № 3"

	26.
	Самсонова Евгения Дмитриевна
	7
	"Лицей № 3"

	27.
	Тимошенко Виктория Дмитриевна
	7
	"Лицей № 15"

	28.
	Тиунова Анастасия
	7
	"Гимназия № 2"

	29.
	Трушкина Ирина  Юрьевна
	7
	"Лицей № 3"

	30.
	Фокеев Андрей Сергеевич
	7
	СОШ № 12

	31.
	Хазов Василий Андреевич
	7
	"Лицей № 15"

	32.
	Хзова Анастасия Андреевна
	7
	"Лицей № 15"

	33.
	Шамаева Елизавета Юрьевна
	7
	"Лицей № 3"

	34.
	Шиморина Нина Андреевна
	7
	"Лицей № 3"

	35.
	Веселова Евгения Романовна
	8
	"Лицей № 15"

	36.
	Викторов Кирилл Сергеевич
	8
	"Лицей № 15"

	37.
	Воробьев Алексей Александрович
	8
	"Лицей № 15"

	38.
	Гилуть Андрей  Вадимович
	8
	"Лицей № 3"

	39.
	Дронов Артем Алексеевич
	8
	СОШ № 12

	40.
	Загороднев Денис Григорьевич
	8
	"Лицей № 3"

	41.
	Калашникова Ольга Евгеньевна
	8
	"Лицей № 15"

	42.
	Лобанова Наталия Викторовна
	8
	СОШ № 12

	43.
	Марченко Артемий Максимович
	8
	"Лицей № 15"

	44.
	Мрачковский Кирилл Максимович
	8
	СОШ № 12

	45.
	Панкрац Антон Борисович
	8
	СОШ № 12

	46.
	Першин Павел Александрович
	8
	"Лицей № 3"

	47.
	Профе Павел Викторович
	8
	"Лицей № 3"

	48.
	Репий Ирина Леонидовна
	8
	"Лицей № 3"

	49.
	Ромашкин Максим Сергеевич
	8
	СОШ № 12

	50.
	Салаев Виктор Михайлович
	8
	СОШ № 12

	51.
	Тенькова Наталия Алексеевна
	8
	"Лицей № 3"

	52.
	Тронин Артём
	8
	"Гимназия № 2"

	53.
	Харитонов Иван Александрович
	8
	СОШ № 1

	54.
	Чуйков Александр Дмитриевич
	8
	СОШ № 14

	55.
	Шишкин Данила Сергеевич
	8
	"Лицей № 3"

	56.
	Щербаков Алексей Андреевич
	8
	"Лицей № 3"

	57.
	Васьков Тимофей Иванович
	9
	"Лицей № 3"

	58.
	Гунин Сергей Александрович
	9
	СОШ № 12

	59.
	Досталев Павел Николаевич
	9
	СОШ № 12

	60.
	Ирешев Сергей Александрович
	9
	СОШ № 1

	61.
	Каманкина Алена Алексеевна
	9
	СОШ № 1

	62.
	Каманкина Екатерина Алексеевна
	9
	СОШ № 1

	63.
	Корявка Наталия Алексеевна
	9
	"Лицей № 3"

	64.
	Курилов Михаил Юрьевич
	9
	СОШ № 1

	65.
	Малкаров Алан Аксарбекович
	9
	СОШ № 12

	66.
	Мартынов Григорий Алексеевич
	9
	СОШ № 12

	67.
	Михайлов Данила Дмитриевич
	9
	"Лицей № 3"

	68.
	Пантелеев Алексей
	9
	"Гимназия № 2"

	69.
	Пивкина Елена Ивановна
	9
	СОШ № 1

	70.
	Салимов Ярослав Данилович
	9
	"Лицей № 15"

	71.
	Слинчук Григорий Евгеньевич
	9
	"Лицей № 15"

	72.
	Сысоев Алексей Владимирович
	9
	СОШ № 12

	73.
	Филатов Илья Владимирович
	9
	СОШ № 12

	74.
	Шутов Роман Олегович
	9
	СОШ № 12

	75.
	Аблясова Олеся Сергеевна
	10
	"Лицей № 3"

	76.
	Барабанов Александр Владимирович
	10
	"Лицей № 3"

	77.
	Бессараб Алексей Викторович
	10
	"Лицей № 15"

	78.
	Быструев Дмитрий Аркадьевич
	10
	"Лицей № 15"

	79.
	Глушкова Наталья Андреевна
	10
	"Лицей № 3"

	80.
	Горбачев Дмитрий Юрьевич
	10
	"Лицей № 3"

	81.
	Гузов Максим
	10
	"Гимназия № 2"

	82.
	Жильникова Маргарита Игоревна
	10
	"Лицей № 3"

	83.
	Казаков Алексей Александрович
	10
	"Лицей № 15"

	84.
	Кособоков Дмитрий
	10
	СОШ № 16

	85.
	Кочергин Илья Александрович
	10
	"Лицей № 15"

	86.
	Кошелева Елена Юрьевна
	10
	"Лицей № 15"

	87.
	Лазарев Александр Витальевич
	10
	"Лицей № 3"

	88.
	Любимов Павел Андреевич
	10
	"Лицей № 15"

	89.
	Малышев Алексей Александрович
	10
	"Лицей № 3"

	90.
	Малышев Илья Сергеевич
	10
	"Лицей № 3"

	91.
	Мочалова Александра Романовна
	10
	"Лицей № 3"

	92.
	Насонов Алексей Сергеевич
	10
	"Лицей № 15"

	93.
	Огнева Ирина Сергеевна
	10
	"Лицей № 15"

	94.
	Пономарев Михаил Ильич
	10
	"Лицей № 3"

	95.
	Понькин Павел Николаевич
	10
	"Лицей № 15"

	96.
	Сальникова Надежда Сергеевна
	10
	"Лицей № 3"

	97.
	Филина Евгения Алексеевна
	10
	"Лицей № 3"

	98.
	Александров Дмитрий Александрович
	11
	СОШ № 16

	99.
	Бегунов Николай Алексеевич
	11
	"Лицей № 3"

	100.
	Большакова Дарина Валерьевна
	11
	"Лицей № 3"

	101.
	Буякова Ксения Сергеевна
	11
	"Лицей № 15"

	102.
	Вакуленко Сергей Александрович
	11
	СОШ № 17

	103.
	Васильева Мария Андреевна
	11
	"Лицей № 15"

	104.
	Глазунова Екатерина Михайловна
	11
	"Лицей № 15"

	105.
	Гращенко Владимир Сергеевич
	11
	СОШ № 17

	106.
	Гурова Юлия Эрнестовна
	11
	"Гимназия № 2"

	107.
	Давыдов Александр Иванович
	11
	"Лицей № 15"

	108.
	Дорофеев Александр Андреевич
	11
	"Лицей № 3"

	109.
	Елесейкина Алена Алексеевна
	11
	"Лицей № 15"

	110.
	Емельянова Анастасия Андреевна
	11
	"Лицей № 3"

	111.
	Ефремова Натали Георгиевна
	11
	"Лицей № 15"

	112.
	Илюшечкин Максим Георгиевич
	11
	"Лицей № 15"

	113.
	Кайдарова Валерия Дмитриевна
	11
	"Лицей № 3"

	114.
	Крюков Ярослав Алексеевич
	11
	СОШ № 16

	115.
	Кудрявцев Иван Викторович
	11
	СОШ № 12

	116.
	Кузьмин Владислав Васильевич
	11
	СОШ № 17

	117.
	Макарычев Александр Михайлович
	11
	"Лицей № 3"

	118.
	Мультан Евгений Александрович
	11
	СОШ № 14

	119.
	Панькин Максим Дмитриевич
	11
	СОШ № 12

	120.
	Пикалова Мария
	11
	"Гимназия № 2"

	121.
	Потехин Роман Александрович
	11
	СОШ № 17

	122.
	Сергеева Евгения Александровна
	11
	"Лицей № 15"

	123.
	Сингатуллин Ринат Рафисович
	11
	"Лицей № 15"

	124.
	Султанова Эльвира Эльдаровна
	11
	"Лицей № 15"

	125.
	Халдеева Алина Николаевна
	11
	"Лицей № 15"

	126.
	Шувалов Александр Алексеевич
	11
	"Лицей № 3"

Приложение 2

 к приказу Департамента образования

           от  20.02.2013 № 89п

График
дежурства  педагогических работников в аудиториях
	Кабинет
	Дежурный педагог, МБОУ

	1
	«Лицей № 15»

	2
	СОШ № 12

	3
	СОШ № 14

	4
	СОШ № 16

	5
	СОШ № 17

	коридор
	«Гимназия № 2»

Приложение 3

 к приказу Департамента образования

от  20.02.2013 № 89п

Состав
жюри   по проверке олимпиадных работ

	№
	ФИО члена жюри
	Место работы
	Обязанности

	1.
	Алешина И.В.
	Методический центр
	председатель

	2.
	Видякина Н.Б.
	«Гимназия № 2»
	член комиссии

	3.
	Петухова Т.А.
	«Лицей № 15»
	член комиссии

	4.
	Маначинская Л.А.
	«Лицей № 3»
	член комиссии

	5.
	Кулыгина Г.Н.
	«Лицей № 3»
	член комиссии

	6.
	Ларионова Н.В.
	«Лицей № 15»
	член комиссии

	7.
	Алексина О.В.
	СОШ № 17
	член комиссии

О проведении заключительного тура Межрегиональной олимпиады школьников по физике «Будущие исследователи – будущее науки»

2